v ;....

i'{)'~FI.".'\it.,y" , Prefeitura Municipal de Alto Paraíso
~ .. ..,; )(
~. ::. CNPJ 95.640.736/0001-30

Av. Pedro Amaro dos Santos, 1546 - CEP 87528-000 - Fone/Fax: (0**44) 3664-1046

LEI N° 052/2005

SÚMULA: Autoriza a celebração de Convênio com o ITDE

-Instituto Tecnológico de Desenvolvimento Educacional.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARA[SO, Estado do
Paraná,APROVOU, e eu PREFEITO MUNICIPAL sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a
firmar convênio com o Instituto Tecnológico de Desenvolvimento Educacional
- ITDE, para a implantação de cursos técnicos ministrados na modalidade à

distância da Universidade Federal do Paraná - UFPR.

Art. 2°. Para a concretização do convênio fica o Poder
Executivo Municipal autorizado a desembolsar até o limite de R$ 3.000,00~

~ (três mil reais), com gastos de equipamentos para a composição da estrutura

mínima da sala de aulas onde serão ministrados os cursos.

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

EDIFlclODAP,f"~IPAL DEALTOPARAlso,
EstadodoParaná,aos24f"inte (quatro) dia lomêsd~~~~mbro de2005.

P U B L , G f\ O O N O J O R N A l ( //////

M U I~IB A 1\11A I L U S T R A DO. . ///'
o R G ~ O O FIG It l O O M UNI G I P I O . _:~-:-Y- /---
.1._.2:_::.___I _. ~._!_Yírl'!!'-llJ:!~ J~~~~~~DERCIO JARD~UNIOR

lçAo Nº~I__ ... pre7uniCiPa,

..~..